
 
Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di Primo Grado “Vicenza 8” 

Via Prati, 13 -  36100 VICENZA - Tel.  0444 1813811    

e-mail: viic86600n@istruzione.it   Posta Elettronica Certificata: viic86600n@pec.istruzione.it    

sito web: https://www.ic8vicenza.edu.it/ 

 

1 
 

 Prot. n. 6999/VII.6                                                                            Vicenza, 05.12.2023 

 
 

Oggetto: Integrazione e modifica al piano delle attività e di lavoro del personale ATA A. S. 

2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la proposta del Piano delle attività del personale ATA A. S. 2023/2024, presentata dal 

D. S. G. A. prot. n. 5350/VII.6 del 06/10/2023; 

VISTO il dispositivo di adozione del piano delle attività del personale ATA A. S. 2023/2024, 

nota prot. N. 5564 del 12/10/2023; 

SENTITO il DSGA; 

VISTA la proposta di modifica al piano delle attività del personale ATA profili assistente 

amministrativo e collaboratore scolastico prot. n. 6998/VII.6 del 05/12/2023 
 

DISPONE 
 

Con effetto dal 05/12/2023 e sino a nuova disposizione, l’integrazione e la modifica del piano 

di lavoro e delle attività del personale ATA profilo: assistente amministrativo e collaboratore 

scolastico per l’ a. s. 2023/2024 come da proposta allegata al presente provvedimento. 
 

                                                
    Il Dirigente Scolastico  
 Dott.ssa Catia Coccarielli 

               Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
e 

Firmato digitalmente da CATIA COCCARIELLI


		2023-12-11T14:23:15+0100
	CATIA COCCARIELLI




